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1www.galadekor.de h info@galadekor.de

Palmen für den Außenbereich



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.2 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571

Spielstätten Dekoration



bäume

3Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.
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So schön und vielfältig wie die Natur selbst-
                                              und immer in höchster Qualität

Bäume von galadekor

Natürliche Ausstrahlung, die bestehen bleibt, ganz ohne aufwendige Pflege
Ob Ausstellungsraum, Büro, Wartezimmer oder Treppenaufgang, ob Schwimmbad, Gastronomie, Krankenhaus, Theater 
oder Flughafen, ob Verkaufsräume oder für den Privatbereich.  
Hier bleiben keine Wünsche offen:
so vielfältig die Einsatzmöglichkeiten, so reichhaltig ist unser Angebot!
Bäume mit Blattwerk in sattem Grün oder freundlichem Grün/Weiß, mit zarten Blüten oder Früchten, licht und filigran oder 
dicht, mit reicher Blattzahl.
Bäume, die sich diskret der Umgebung anpassen und Bäume, die alle Blicke auf sich ziehen.
Bei galadekor finden Sie für jeden Standort den richtigen Baum.

Wir fertigen  auch nach Ihren Wünschen – abgestimmt auf die Gegebenheiten Ihrer Räumlichkeiten. 



ficus

4 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Ficus Benjamin
mit Naturstamm
120 - 280cm
Art.-Nr. 621-XXX

Auch in grün/weiß erhältl ich 
Ficus Hawaii
120 - 280cm
Art.-Nr. 610-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

ficus

5 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Ficus Benjamin
mit Naturlianenstamm
120 - 250cm
Art.-Nr. 623-XXX

Ficus Hawaii
mit Naturlianenstamm
120 - 250cm
Art.-Nr. 611-XXX



ficus

6 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Ficus Benjamin Deluxe 
mit Naturlianenstamm
180 - 310cm
Art.-Nr. 626-XXX

Ficus Japonica Deluxe 
mit Naturlianenstamm
180 - 310cm
Art.-Nr. 625-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

ficus

7 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Ficus Benjamin
mit Natur Monostamm
180 - 280cm
Art.-Nr. 627-XXX

Ficus Japonica
mit Natur Monostamm
180 - 280cm
Art.-Nr. 628-XXX

Ficus Benjamin Deluxe 
mit Naturlianenstamm
180 - 310cm
Art.-Nr. 626-XXX



ficus

8 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Mini Ficus Benjamin 
mit Naturstamm
180 - 250cm
Art.-Nr. 630-XXX

Mini Ficus Japonica 
mit Naturstamm
180 - 250cm
Art.-Nr. 600-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

lorbeer

9Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Lorbeerpyramidenbaum
mit Naturstamm
120 - 210cm
Art.-Nr. 679-XXX

Lorbeerkugelbaum 
mit Naturstamm
125 - 175cm
Art.-Nr. 673-XXX



buchsbaum

10 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Buchsbaum Pyramide
mit Naturstamm
150 - 180cm
Art.-Nr. 666-XXX

Buchsbaum  
mit Naturstamm
120 - 180cm
Art.-Nr. 667-XXX

Buchsbaum Kugel
Ø12 - 58cm
Art.-Nr. 668-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

schefflera

11Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Baby Schefflera
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 6781-XXX

Baby Schefflera
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 6782-XXX



bambus

12 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Bambus  
mit Naturstamm
120 - 280cm
Art.-Nr. 681-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

bambus

13Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Pfeilbambus  
mit Naturstamm
120 - 280cm
Art.-Nr. 682-XXX

Mini Bambus  
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 680-XXX



bambus

14 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Tempelbambus  
mit Naturstamm
150 - 250cm
Art.-Nr. 683-XXX

Bambus Sichtschutz  
mit Naturbambus
90 x 180cm
Art.-Nr. 851-90180



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

bambus

15Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Buschbambus  
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 6801-XXX

Bambusrohr 
300cm
Ø18 - 120mm
Art.-Nr. 850-XXX



bougainvillea

16 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Mini Bougainvil lea mit Naturstamm
in verschiedenen Farben erhältl ich
180 - 210cm
Art.-Nr. 650-XXX (gelb/orange)
Art.-Nr. 651-XXX (blau/gelb)
Art.-Nr. 652-XXX (creme/weiß)
Art.-Nr. 653-XXX (l i la/weiß)
Art.-Nr. 654-XXX (rot/schwarz)
Art.-Nr. 655-XXX (fuchsia/weiß)



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

aralie

17Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Mini Ficus Benjamin mit Naturstamm

Alle Ficus Zweige besitzen einen mit Kunststoff 
ummantelten Draht, der dem Zweig nach Drapierung 
das natürliche Aussehens verleiht.

Art.-Nr. 630-250

Japanischer Aralienbaum
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 674-XXX

Hanfaralie  
mit Naturbambus schwarz
150 - 210cm
Art.-Nr. 693-XXX



mango

18 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Mangobaum mit Früchten 
und Natur Monostamm
180 - 250cm
Art.-Nr. 6703-XXX

Mangobaum mit Früchten
und Naturstamm
180 - 210cm
Art.-Nr. 6702-XXX

Mangobaum blühend 
mit Naturstamm
180cm
Art.-Nr. 6701-180



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

mango

19Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Mangobaum 
mit Naturstamm
150 - 250cm
Art.-Nr. 670-XXX



bonsaistamm

20 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Podocarpus-Steineibe 
mit Naturbonsaistamm
120 - 180cm
Art.-Nr. 687-XXX

Olive Oriental 
mit Naturstamm
180 - 210cm
Art.-Nr. 6843-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

bonsaistamm

21Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Schmalblatt Croton
mit Naturbonsaistamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 694-XXX

Dracene Reflexa
mit Naturbonsaistamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 695-XXX



kaffeebaum

22 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Kaffeebaum 
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 685-XXX

Kaffeebaum mit Blüten, Früchten 
und Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 6851-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

longivolia

23Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Longivoliabaum 
mit Naturstamm
150 - 250cm
Art.-Nr. 677-XXX



goldregen

24 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Goldregen Deluxe 
mit Naturlianenstamm
180 - 250cm
Art.-Nr. 640-XXX (creme/weiß)
Art.-Nr. 642-XXX (gelb/orange)
Art.-Nr. 643-XXX (l i la)



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

olivenbaum

25Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Olivenbaum 
mit Naturstamm
120 - 210cm
Art.-Nr. 684-XXX

Olivenbaum 
mit Naturstamm
120 - 210cm
Art.-Nr. 6841-XXX

Olivenbaum 
mit Naturstamm
120 - 210cm
Art.-Nr. 6842-XXX



dracene

26 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Dracenenbaum 
mit Naturstamm
120 - 210cm
Art.-Nr. 672-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

dracene

27Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Yuccabaum 
mit Naturstamm
120  210cm
Art.-Nr. 671-XXX

Dracenenbaum 
mit Multinaturstamm
120 - 210cm
Art.-Nr. 6721-XXX



sonstige bäume

28 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Papyrus
120 - 180cm
Art.-Nr. 692-XXX

Schefflera Gigant
120 - 210cm
Art.-Nr. 6783-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

sonstige bäume

29Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Shirakashi
mit Naturstamm
180 - 210cm
Art.-Nr. 691-XXX

Papyrus
120 - 180cm
Art.-Nr. 692-XXX



sonstige bäume

30 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Bougainvil lea
mit Naturlianenstamm
180cm
Art.-Nr. 661-1180

Mandarinenbaum
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 688-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

sonstige bäume

31Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Carpensienbaum 
mit Naturlianenstamm
180 - 210cm
Art.-Nr. 689-XXX

Eukalyptus 
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 690-XXX



sonstige bäume

32 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.www.galadekor.de h info@galadekor.de

Pachirakugelbaum 
mit Naturstamm
150cm
Art.-Nr. 675-080150

Smaragdpflanze 
mit Knollenstamm
110cm
Art.-Nr. 699-110



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99. 33www.galadekor.de h info@galadekor.de

freistehender, in die Decke wachsender Kastanienbaum, ca. 350 cm Raumhöhe

Jede Sonderanfertigung ein UNIKAT, 
den Gegebenheiten des Aufstellungsortes
angepasst.

sonderanfertigung



34 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.34 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571

Dekopalmen für den Innenbereich



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571

palmen

35Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.
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Oasen der Ruhe und Entspannung-
                                                 Inselträume werden wahr 

Palmen von galadekor

Ganz schnell und unkompliziert lässt sich tropische/subtropische Atmosphäre schaffen und ohne Pflegeaufwand bewahren.

Im Schwimmbad, im Sonnenstudio, in Ferien-, Freizeit- oder Kureinrichtungen, in Hotels, Reisebüros, Flughäfen oder Zuhause 
im Wintergarten oder auf der Terrasse.  Überall wo ein Klima von Sonne und Wärme, von Erholen und Ausruhen entstehen soll 
machen Palmen von galadekor die Illusion perfekt. 
Auch hier wird unserem Anspruch an hohe Qualität und große Vielfalt Rechnung getragen.
Denn es muss nicht immer eine Areca-Palme sein. Die Familie der Palmengewächse umfasst etwa 2600 Arten. Lassen Sie sich 
auf den nächsten Seiten inspirieren.

Auf Anfrage fertigen wir nach Ihren Wünschen.



fächerpalme

36 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Fächerpalme
360cm
Art.-Nr. 241-18360

Fächerpalme Gigant
600cm
Art.-Nr. 240-12600



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

cocospalme

37Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Cocosnusspalme Gigant 
mit Nüssen
500 - 700cm
Art.-Nr. 2371-XXX

Cocosnusspalme Gigant 
mit Nüssen
350 - 450cm
Art.-Nr. 2372-XXX

Cocosnuss
20cm
Art.-Nr. 903-000



majestätspalme

38 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Majestätspalme
350 - 450cm
Art.-Nr. 238-1XXX

Korkröhren
80 - 100cm
Art.-Nr. 950-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

mascarenapalme

39Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Cocosnusspalme
350 - 450cm
Art.-Nr. 2373-XXX

Mascarena Palme
350cm
Art.-Nr. 239-1350



arecapalme

40 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Areca Palme 3fach
150 - 280cm
Art.-Nr. 2233-XXX

Areca Palme 2fach
150 - 280cm
Art.-Nr. 2232-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

rhapispalme

41Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Rhapispalme 
mit Naturstamm
180 - 310cm 
Art.-Nr. 221-XXX

Areca Palme 2fach
150 - 280cm
Art.-Nr. 2232-XXX



echtblattpalme

42 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Areca Echtblattpalme mit 
gebogenem Stamm
260 - 410cm
Art.-Nr. 910-XXX

Areca Echtblattpalme 
mit geradem Stamm
260 - 410cm
Art.-Nr. 930-XXX

Naturpalmenfaser
Art.-Nr. 905-000



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

echtblattpalme

43Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Areca Echtblatt Doppelpalme 
mit geradem Stamm
260 - 410cm
Art.-Nr. 940-XXX

Areca Echtblatt Doppelpalme 
mit gebogenem Stamm
260 - 410cm
Art.-Nr. 920-XXX

Areca Echtblattpalmenwedel
60 - 140cm
Art.-Nr. 900-XXX

Naturpalmenfaser
Art.-Nr. 905-000



yuccapalme

44 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Yuccabaum 5fach 
mit Naturstamm
120 - 210cm
Art.-Nr. 671-XXX

Yuccapalme 3fach
mit Naturstamm
150 - 210cm
Art.-Nr. 2043-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

yuccapalme

45Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Yuccapalme 7fach 
aus Kunststoff für den
Außenbereich geeignet
160cm
Art.-Nr. 205-741160

Yuccabaum 5fach 
mit Naturstamm
120 - 210cm
Art.-Nr. 671-XXX

Yuccapalme 
150cm
Art.-Nr. 2041-1150

Yuccapalme 2fach 
80cm
Art.-Nr. 203-280



phoenixpalme

46 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Arecapalme
210 - 240cm
Art.-Nr. 210-XXX Phoenixpalme

270 - 450cm
Art.-Nr. 207-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

bambuspalme

47Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Bergpalme
85cm
Art.-Nr. 200-23485

Bambuspalme
150 - 210cm
Art.-Nr. 224-XXX



cycuspalme

48 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Cycuspalmenstock
95cm
Art.-Nr. 220-9515



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

bananenpalme

49Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Bananenpalme
260 - 450cm
Art.-Nr. 2081-XXX

Bananenpalme
150cm
Art.-Nr. 2082-10150

Bananenpalme
200 - 450cm
Art.-Nr. 2083-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

palmenwedel

50 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 87445715050

Arecapalmenwedel
100 - 120cm
Art.-Nr. 211-XXX

Arecapalmenwedel Deluxe
160 - 250cm
Art.-Nr. 212-XXX

Fächerpalmenwedel
90cm
Art.-Nr. 219-190

Bananenpalmenwedel Set
95cm
Art.-Nr. 213-12100

 Areca-Echtblattpalmenwedel finden Sie auf Seite 43



kakteen

51Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Feigenkaktus
80cm
Art.-Nr. 5711-80

Feigenkaktus
100 - 165cm
Art.-Nr. 571-XXX

Mexikanischer Kaktus
210cm
Art.-Nr. 570-5210

Mexikanischer Kaktus
150cm
Art.-Nr. 570-3150

Mexikanischer Kaktus
40cm
Art.-Nr. 570-240



kakteen

52 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Agavenpflanze
140cm
Art.-Nr. 665-1140

Agavenbaum
290cm
Art.-Nr. 665-4290

Agave Alba
42cm
Art.-Nr. 576-42

Mexikanischer Kaktus
140 - 230cm
Art.-Nr. 5701-XXX

Melonenkaktus
Ø 23cm
Art.-Nr. 574-23



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

kakteen

53Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Agave Exotica
95 - 160cm
Art.-Nr. 580-XXXGoldkugelkaktus

Ø 27cm
Art.-Nr. 573-27

Madagaskarpalme
98 - 173cm
Art.-Nr. 579-XXX

Sansiverie
105cm
Art.-Nr. 575-XXX

Sansiverie
85cm
Art.-Nr. 575-XXX



grünpflanzen

54 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Dracene Bausei
160cm
Art.-Nr. 188-371160

Gummibaum 3fach
85 - 170cm
Art.-Nr. 191-XXX

Ctenanthe 3fach
100 - 160cm
Art.-Nr. 189-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

grünpflanzen

55Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Dracene Bausei
160cm
Art.-Nr. 188-371160

Schefflera
115 - 170cm
Art.-Nr. 183-XXX

Geigenfeige
90 - 170cm
Art.-Nr. 186-XXX

Schefflera
115 - 170cm
Art.-Nr. 184-XXX



grünpflanzen

56 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Croton
80 - 170cm
Art.-Nr. 175-XXX

Brasil Dracene
120cm
Art.-Nr. 169-349120

Splitphilodendron
150 - 170cm
Art.-Nr. 161-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

grünpflanzen

57Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Dracene Massangeana
110cm
Art.-Nr. 177-234110

Dieffenbachia
120cm
Art.-Nr. 156-240120

Korbamaranthe
80 - 120cm
Art.-Nr. 159-XXX



grünpflanzen

58 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Calathea
110cm
Art.-Nr. 165-326110

Hosta
150cm
Art.-Nr. 176-373150

Dieffenbachia
150 - 170cm
Art.-Nr. 157-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

grünpflanzen

59Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Aralienpflanze
75 - 90cm
Art.-Nr. 163-XXX

Caladium
90cm
Art.-Nr. 172-32690

Philodendron Selloum
100cm
Art.-Nr. 1601-314100



grünpflanzen

60 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Amaranthe
90cm
Art.-Nr. 167-32690

Dieffenbachia Tropical
90cm
Art.-Nr. 154-32690

Dieffenbachia
90cm
Art.-Nr. 152-32090

Photos
90cm
Art.-Nr. 170-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

grünpflanzen

61Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Dieffenbachia
90cm
Art.-Nr. 152-32090

Dieffenbachia Exotica
90cm
Art.-Nr. 153-35590

Philodendron
90cm
Art.-Nr. 160-21890

Nephtytis
90cm
Art.-Nr. 166-32090

Splitphilodendron
90cm
Art.-Nr. 150-32690



grünpflanzen

62 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Gummibaum Strauch
85cm
Art.-Nr. 191-33195

Dracene Deremensis
80cm
Art.-Nr. 168-57280
( Abb. 2 Pflanzen)

Crotonbusch
80cm
Art.-Nr. 174-34880



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

grünpflanzen

63Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Smaragdpflanze
110cm
Art.-Nr. 699-110

Efeupyramide
90 - 120cm
Art.-Nr. 360-XXX

Sansiverie
105cm
Art.-Nr. 575-9105



grünpflanzen

64 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Philo
70cm
Art.-Nr. 138-1270

Korbamaranthe
55cm
Art.-Nr. 133-1455

Ctenanthe
60cm
Art.-Nr. 134-1460

Lanzenphilostock
50cm
Art.-Nr. 132-1250

Geigenfeige
70cm
Art.-Nr. 123-1270

Dieffenbachia
55cm
Art.-Nr. 125-1455



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

grünpflanzen

65Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Zimmeraralie
40 - 55cm
Art.-Nr. 129-XXX

Croton
70cm
Art.-Nr. 105-XXX

Calathea
65cm
Art.-Nr. 139-1465

Oleander
60cm
Art.-Nr. 131-0760

Canna
60cm
Art.-Nr. 130-1460

Caladium
60cm
Art.-Nr. 135-0760



grünpflanzen

66 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Dracene Bausei
50cm
Art.-Nr. 137-1650

Philo
25 - 50cm
Art.-Nr. 121-XXX

Geigenfeige
50cm
Art.-Nr. 122-0850

Dieffenbachia
30cm
Art.-Nr. 112-1830

Croton
30cm
Art.-Nr. 104-1830

Canna
50cm
Art.-Nr. 114-1450



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

grünpflanzen

67Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Dieffenbachia
30cm
Art.-Nr. 112-1830

Canna
50cm
Art.-Nr. 114-1450

Ctenanthe
30cm
Art.-Nr. 116-1830

Amaranthe
30cm
Art.-Nr. 101-1830

Begonie
40cm
Art.-Nr. 111-XXX

Hosta
30cm
Art.-Nr. 106-1830

Dieffenbachia
40cm
Art.-Nr. 124-0940 Nephtytis

30cm
Art.-Nr. 113-2430



grünpflanzen

68 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.www.galadekor.de h info@galadekor.de

Philo
25cm
Art.-Nr. 121-0825

Caladium
25cm
Art.-Nr. 117-0925

Cordyline
30cm
Art.-Nr. 115-1730

Croton
40cm
Art.-Nr. 103-1440

Silberbegonie
25cm
Art.-Nr. 118-0825

Zebra
25cm
Art.-Nr. 108-0825



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99. 69www.galadekor.de h info@galadekor.de

Caladium
25cm
Art.-Nr. 117-0925

Cordyline
30cm
Art.-Nr. 115-1730

Silberbegonie
25cm
Art.-Nr. 118-0825



grünpflanzen exotic

70 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Tropische Canna
170cm
Art.-Nr. 199-354170

Canna
170cm
Art.-Nr. 196-357170 (gelb)
Art.-Nr. 197-357170 (rot)
Art.-Nr. 198-357170 (orange) 



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

grünpflanzen exotic

71Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

Tropische Heliconia
120cm
Art.-Nr. 193-333120 (orange/rot)
Art.-Nr. 193-433120 (burgund)

Canna
120cm
Art.-Nr. 195-228120



grünpflanzen exotic

72 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.www.galadekor.de h info@galadekor.de72

Strelicienbusch
100cm
Art.-Nr. 701-22100

Strelicie
75cm
Art.-Nr. 700-075

Zebra
80cm
Art.-Nr. 194-34880



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

www.galadekor.de h info@galadekor.de
Alle hier abgebildeten Pflanzen werden ohne Übertopf gel iefert,  Pflanzgefäße f inden Sie auf den Seiten 94-99.

farne

73www.galadekor.de h info@galadekor.de

Strelicienbusch
100cm
Art.-Nr. 701-22100

farne

73

Königsfarn
Ø 75cm
Art.-Nr. 270-1275

Königsfarn
Ø 70cm
Art.-Nr. 270-1870

Königsfarn
Ø 60cm
Art.-Nr. 2701-3660

Baumfarn
65cm
Art.-Nr. 295-3265



farne

74 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571 www.galadekor.de h info@galadekor.de

Waldfarn
Ø 70 - 120cm
Art.-Nr. 250-XXX

Nestfarn
Ø 80 - 100cm
Art.-Nr. 290-XXX



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571

ranken

75www.galadekor.de h info@galadekor.de

Mini Holland Efeuranke
50 - 180cm
Art.-Nr. 352-XXX

Mini Efeuranke
50 - 180cm
Art.-Nr. 357-XXX



ranken

76 Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571 www.galadekor.de h info@galadekor.de

Mini Ahorn Efeuranke
150cm
Art.-Nr. 358-806150

Mini Holland Efeuranke
50 - 180cm
Art.-Nr. 352-XXX

Mini Philoranke
180cm
Art.-Nr. 354-1130180

Mini Photosranke
180cm
Art.-Nr. 355-1130180



Telefon +49 531 8744620 h Fax +49 531 8744571

ranken

77www.galadekor.de h info@galadekor.de

Mini Holland Efeuranke
50 - 80cm
Art.-Nr. 349-XXX

Mini Efeuranke
50 - 80cm
Art.-Nr. 351-XXX

Mini Ahorn Efeuranke
80cm
Art.-Nr. 340-35880



ranken
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Mini Sygoniumranke
50cm
Art.-Nr. 344-36460

Mini Saxifragaranke
50cm
Art.-Nr. 347-36460

Mini Tradescantiaranke
50cm
Art.-Nr. 345-36460

Mini Brennesselranke
50cm
Art.-Nr. 348-36460

Mini Wildweinranke
50cm
Art.-Nr. 343-36460
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Passionsranke
80cm
Art.-Nr. 327-18080

Begonienranke
80cm
Art.-Nr. 329-18080

Schwedenranke
80cm
Art.-Nr. 324-18080

Nephtytisranke
80cm
Art.-Nr. 328-18080
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Brennesselranke
80cm
Art.-Nr. 333-22280

Efeuranke
80cm
Art.-Nr. 319-18080

Holland Efeuranke
80cm
Art.-Nr. 331-18080

Brennesselranke
80cm
Art.-Nr. 330-18080
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Brennesselranke
80cm
Art.-Nr. 333-22280

Photosranke
80cm
Art.-Nr. 326-18080

Tororanke
80cm
Art.-Nr. 323-18080

Caladiumranke
80cm
Art.-Nr. 325-18080

Weinranke
80cm
Art.-Nr. 332-18080
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Efeuranke
120cm
Art.-Nr. 336-168120Efeuranke

90cm
Art.-Nr. 335-11290

Photosranke
90cm
Art.-Nr. 334-11290
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Weingirlande
180cm
Art.-Nr. 339-180

Hopfengirlande
180cm
Art.-Nr. 338-180

Photosgirlande
120cm
Art.-Nr. 337-24120

Traubendolde
20cm
Art.-Nr. 5541-252

Traubendolde
20cm
Art.-Nr. 5542-251
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Efeubusch
Ø 60cm
Art.-Nr. 322-11460

Schwedenbusch
Ø 60cm
Art.-Nr. 320-11460

Archangelbusch
Ø 60cm
Art.-Nr. 321-11460

Petunienbusch
Ø 60cm
Art.-Nr. 315-XXX
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Mini Bougainvil leabusch
Ø 80cm
Art.-Nr. 300-1980 (blau/gelb)
Art.-Nr. 301-1980 (l i la)
Art.-Nr. 302-1980 (rot/l i la)

Bougainvil leabusch
50cm
Art.-Nr. 306-1450
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Dogwoodbusch
Ø 60cm
Art.-Nr. 307-960 (gelb)
Art.-Nr. 308-960 (rosa)
Art.-Nr. 309-960 (weiß)

Bougainvil laranke
80cm
Art.-Nr. 303-780

Bougainvil labusch
Ø 60cm
Art.-Nr. 305-960
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Gestaltungsmöglichkeiten . . .

und Ihre Ideen werden Realität

lassen Sie sich inspirieren
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Apfelzweig
60cm
Art.-Nr. 505-424160

Mini Ficus Japonica Zweig
70cm
Art.-Nr. 547-10670

Ficus Benjamin Zweig
60 - 80cm
Art.-Nr. 541-XXX

Birkenzweig
70cm
Art.-Nr. 557-7070

Buchenzweig
60cm
Art.-Nr. 544-5960
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Kastanienzweig, schwerentflammbar, mit Blüte
70cm
Art.-Nr. 530-15470Kastanienzweig, schwerentflammbar

70cm
Art.-Nr. 531-5470

Ficus Benjamin Zweig schwerentflammbar
60cm
Art.-Nr. 535-4260

Lindenzweig,schwerentflammbar
80cm
Art.-Nr. 560-3580

permanent schwerentflammbar

 nach DIN 4102 B1

Lindenzweig 
nichtschwerentflammbar
80cm
Art.-Nr. 56-3580
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Eichenzweig
40 - 60cm
Art.-Nr. 552-XXX

Japanischer Ahornzweig
60cm
Art.-Nr. 546-5760

Weidenzweig
120 - 140cm
Art.-Nr. 542-XXX

Bambuszweig
65cm
Art.-Nr. 548-6065

Mangozweig
60cm
Art.-Nr. 553-4060
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Olivenzweig
60cm
Art.-Nr. 555-546

Erlenzweig
80cm
Art.-Nr. 550-2280

Ahornzweig
80cm
Art.-Nr. 549-16602

Haselnusszweig
60cm
Art.-Nr. 515-XXX

Ahornzweig
80cm
Art.-Nr. 540-16602
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Kirsch-, Apfel-, Pfirsichzweig
70cm
Art.-Nr. 500-3600 (rosa)
Art.-Nr. 501-3600 (weiß)
Art.-Nr. 502-3600 (gelb)

Bougainvil leazweig
50cm
Art.-Nr. 512-3401550

Goldregenzweig
70cm
Art.-Nr. 525-370
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Edelstahl
gebürsteter Edelstahlmantel mit 
Kunststoffinnengefäß und Möbelrollen
in verschiedenen Formen und Größen                

Astron und Tina
Polystyrol Gefäße mit Strukturlack
in verschiedenen Farben, Formen und Größen                

Polystone natur
Gefäße aus Kunststein mit Polyester  
in verschiedenen Formen und Größen

Lechuza
Kunststoff Gefäße aus Polypropy-
len Hochglanz oder matt lackiert                                                                                                                      
in verschiedenen Farben, Formen und Größen                

Wichtig: 
Alle Töpfe bietet galadekor in 2 Varianten an:
- Pflanzgefäß lose, unbepflanzt, wie abgebildet.
- Pflanzgefäß mit Befestigungsmaterial, bepflanzt:
  d.h. die von Ihnen ausgewählte Pflanze ist dauerhaft
  im Topf befestigt und drapiert. Eine Hydrosteinabdeckung
  ist im Lieferumfang enthalten.            
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Astron rund, wie abgebildet
Ø 37cm
Art.-Nr. 956-37-XXXX
Ø 42cm 
Art.-Nr. 956-42-XXXX
Ø 50cm 
Art.-Nr. 956-50-XXXX
Ø 60cm
Art.-Nr. 956-60-XXXX
Ø 75cm
Art.-Nr. 956-75-XXXX

Astron rund, 
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
Ø 37cm
Art.-Nr. 956-38-XXXX
Ø 42cm 
Art.-Nr. 956-43-XXXX
Ø 50cm 
Art.-Nr. 956-51-XXXX
Ø 60cm
Art.-Nr. 956-61-XXXX
Ø 75cm
Art.-Nr. 956-76-XXXX

Astron quadratisch, wie abgebildet
50 x 50cm 
Art.-Nr. 958-50-XXXX
Astron quadratisch,
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
50 x 50cm 
Art.-Nr. 958-51-XXXX

Farbauswahl: 
schwarz 9005
weißaluminium 9006
kobaltblau 5013
reinweiß 9010 

Bitte ergänzen Sie die Artikelnummer
mit der gewünschten Farbnummer
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Tina rund, stapelbar, wie abgebildet
Ø 24cm
Art.-Nr. 963-24-XXXX
Ø 37cm
Art.-Nr. 963-37-XXXX
Ø 50cm 
Art.-Nr. 963-50-XXXX
Ø 60cm
Art.-Nr. 963-60-XXXX
Ø 70cm
Art.-Nr. 963-70-XXXX

Tina rund, stapelbar,
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
Ø 24cm
Art.-Nr. 963-25-XXXX
Ø 37cm
Art.-Nr. 963-38-XXXX
Ø 50cm 
Art.-Nr. 963-51-XXXX
Ø 60cm
Art.-Nr. 963-61-XXXX
Ø 70cm
Art.-Nr. 963-71-XXXX

Farbauswahl: 
schwarz 9005
weißaluminium 9006
kobaltblau 5013
reinweiß 9010 

Bitte ergänzen Sie die Artikelnummer
mit der gewünschten Farbnummer

Tina quadratisch, stapelbar, 
wie abgebildet
35x35cm
Art.-Nr. 964-35-XXXX
50x50cm
Art.-Nr. 964-50-XXXX
60x60cm
Art.-Nr. 964-60-XXXX
70x70cm
Art.-Nr. 964-70-XXXX

Tina quadratisch, stapelbar,
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
35x35cm
Art.-Nr. 964-36-XXXX
50x50cm
Art.-Nr. 964-51-XXXX
60x60cm
Art.-Nr. 964-61-XXXX
70x70cm
Art.-Nr. 964-71-XXXX

Tina rechteckig, stapelbar, 
wie abgebildet
35x70cm
Art.-Nr. 967-70-XXXX
35x90cm
Art.-Nr. 967-90-XXXX

Tina rechteckig, stapelbar, 
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
35x70cm
Art.-Nr. 967-71-XXXX
35x90cm
Art.-Nr. 967-91-XXXX
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Edelstahlmäntel für Tina Pflanzgefäße
Größen und Preise auf Anfrage

Pflanzgefäß im Steindesign,
wie abgebildet
Ø 40cm
Art.-Nr. 952-401
Ø 50cm
Art.-Nr. 952-501
Ø 65cm 
Art.-Nr. 952-651
Ø 80cm
Art.-Nr. 952-801

Pflanzgefäß im Steindesign, 
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
Ø 40cm
Art.-Nr. 952-402
Ø 50cm
Art.-Nr. 952-502
Ø 65cm 
Art.-Nr. 952-652
Ø 80cm
Art.-Nr. 952-802

Vase im Steindesign,
wie abgebildet
Ø 37cm
Art.-Nr. 953-371
Ø 50cm
Art.-Nr. 953-501
Ø 67cm 
Art.-Nr. 953-671

Vase im Steindesign,
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
Ø 37cm
Art.-Nr. 953-372
Ø 50cm
Art.-Nr. 953-502
Ø 67cm 
Art.-Nr. 953-672

Montana Kunststoffgefäß,
wie abgebildet
Ø 30cm
Art.-Nr. 951-300
Ø 40cm
Art.-Nr. 951-400
Ø 50cm 
Art.-Nr. 951-500

Montana Kunststoffgefäß,
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
Ø 30cm
Art.-Nr. 951-301
Ø 40cm
Art.-Nr. 951-401
Ø 50cm 
Art.-Nr. 951-501
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Lechuza Classico,
wie abgebildet
Ø 21cm
Art.-Nr. 855-21-XXXX
Ø 35cm
Art.-Nr. 855-35-XXXX
Ø 43cm 
Art.-Nr. 855-43-XXXX
Ø 50cm
Art.-Nr. 855-50-XXXX

Lechuza Classico,
mit Befestigungsmaterial ( s.S.94)
Ø 21cm
Art.-Nr. 855-22-XXXX
Ø 35cm
Art.-Nr. 855-36-XXXX
Ø 43cm 
Art.-Nr. 855-44-XXXX
Ø 50cm
Art.-Nr. 855-51-XXXX

Lechuza Quadro,
wie abgebildet
21x21cm
Art.-Nr. 856-21-XXXX
35x35cm
Art.-Nr. 856-35-XXXX
43x43cm 
Art.-Nr. 856-43-XXXX
50x50cm
Art.-Nr. 856-50-XXXX

Lechuza Quadro,
mit Befestigungsmaterial /s.S.94)
21x21cm
Art.-Nr. 856-22-XXXX
35x35cm
Art.-Nr. 856-36-XXXX
43x43cm 
Art.-Nr. 856-44-XXXX
50x50cm
Art.-Nr. 856-51-XXXX

Farbauswahl: 
schwarz 9005	 espresso 8100
silber 7001	 scarletrot 3030
anthrazit 7016	 chocodesign 8000
weiß 9010

Bitte ergänzen Sie die Artikelnummer
mit der gewünschten Farbnummer

Blähton
50 Liter Sack
Art.-Nr. 970-50
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Lechuza Cubico,
wie abgebildet
30x30cm
Art.-Nr. 857-30-XXXX
40x40cm 
Art.-Nr. 857-40-XXXX

Lechuza Cubico
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
30x30cm
Art.-Nr. 857-31-XXXX
40x40cm 
Art.-Nr. 857-41-XXXX

Farbauswahl: 
schwarz 9005	 espresso 8100
silber 7001	 scarletrot 3030
anthrazit 7016	 chocodesign 8000
weiß 9010	 orange* 1030
apfelgrün* 6001
* nur als Cubi lieferbar

Bitte ergänzen Sie die Artikelnummer
mit der gewünschten Farbnummer

Lechuza Cubi,
wie abgebildet
9x9cm
Art.-Nr. 858-9-XXXX
14x14cm
Art.-Nr. 858-14-XXXX

Lechuza Cubi,
mit Befestigungsmaterial (s.S.94)
9x9cm
Art.-Nr. 858-10-XXXX
14x14cm
Art.-Nr. 858-15-XXXX
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Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 170cm
Art.-Nr. 445-3188

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 120cm
Art.-Nr. 445-9120

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 170cm
Art.-Nr. 445-3189

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 170cm
Art.-Nr. 445-3160
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Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 170cm
Art.-Nr. 400-3180

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 160cm
Art.-Nr. 400-4160

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 120cm
Art.-Nr. 400-1120

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 210cm
Art.-Nr. 400-5210
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Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 260cm
Art.-Nr. 445-2263

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 260cm
Art.-Nr. 445-2260

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 260cm
Art.-Nr. 445-2262

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 260cm
Art.-Nr. 445-2261

weitere Größen auf Anfrage erhältlich
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Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 250cm
Art.-Nr. 445-1250

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 210cm
Art.-Nr. 445-4210

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 210cm
Art.-Nr. 445-8250

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 210cm
Art.-Nr. 445-2210
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Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 160cm
Art.-Nr. 445-9105

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 210cm
Art.-Nr. 445-6210

Pflanzenarrangement
mit Topf, ca. 250cm
Art.-Nr. 445-7250

Weitere Pflanzgestecke finden Sie in

unserem Onlineshop unter:

www.galadekor-shop.de
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Raumteiler
180x125x45cm
Art.-Nr. RTS-125
in verschiedenen 
Dekoren lieferbar

Raumteiler
160x100x34cm
Art.-Nr. RTS-225
in verschiedenen 
Dekoren lieferbar
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Dekoinsel mit Wasserpyramide
120x120x45cm
Art.-Nr. DP-12

weitere Dekore auf Anfrage erhältlich
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Effektwasserpyramide mit einfarbiger Beleuchtung.
Die Säulen sind in den Höhen von
100 bis 250 cm lieferbar.
In der Standardausführung sind enthalten:
Deckel, regelbare Durchlüfterpumpe,
Rückschlagventil und drei Luftausströmer.
Lieferbare Extras finden Sie auf Seite 108.
Standsockel sind in den Farben, schwarz,
weiß, weißaluminium und blau lieferbar.
Befüllung nur mit destilliertem Wasser!
Höhe 210 cm 
Art.-Nr. 821-210 

Effektwasserpyramide mit Designersockel
und LED-Fabwechsler
Die Ausstattung:
Sockelplatte poliert mit Radien.
Polierter Deckel.
Standfuß: anthrazit
Beleuchtung: LED Farbwechsler
Luftanlage: Hochwertige Durchlüfterpumpe
mit elektromagnetischem Rückschlagventil
und einzeln regelbaren Luftdüsen
Entleerungsvorrichtung: Auslaufschlauch mit 
Abstellhahn
Befüllung nur mit destilliertem Wasser!
Höhe 230 cm
Art.-Nr. 821-230LED

weitere Dekore auf Anfrage erhältlich
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Effektwasserwand mit einfarbiger Beleuchtung
Die Wände sind in den Höhen von
100 bis 250 cm und einer Breite von
40 cm lieferbar.
In der Standardausführung sind enthalten:
Deckel, regelbare Durchlüfterpumpe,
Rückschlagventil und ein Luftausströmer.
Standsockel sind in den Farben, schwarz,
weiß, weißaluminium und blau lieferbar.
Befüllung nur mit destilliertem Wasser!
Art.-Nr. 		 Höhe
823-40180 	 180 cm
823-40210 	 210 cm

Extras für Wassersäulen und Wände
Art.-Nr. 		 Artikel
825-LED 	 LED-Beleuchtung
825-3LED	 LED-Farbwechsler
825-M 		  Farbwechsler mechanisch
826-SS 		  elektromagnetisches Sicherheitsventil
827-AB 		 Wasserablassvorrichtung mit Schlauch
AQU-10 		 AQUA ULTRAPUR im 10 Liter Kanister,
		  Spezialwasser für die Anwendung in
		  Effektwassersäulen und Nebelbrunnen
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Effektwassersäule mit
einfarbiger Beleuchtung
Die Säulen sind in den Höhen von 100 bis 250 cm
und einem Durchmesser von 13 bis 30 cm lieferbar.
In der Standardausführung sind enthalten:
Deckel, regelbare Durchlüfterpumpe,
Rückschlagventil und ein Luftausströmer.
Lieferbare Extras finden Sie auf der Seite 108.
Standsockel sind in den Farben, schwarz, weiß,
weißaluminium und blau lieferbar.
Befüllung nur mit destilliertem Wasser!

Art.-Nr. 		 Durchmesser 	 Höhe incl. Fuß ca.
822-13130 	 13 cm 		  130 cm
822-13180 	 13 cm 		  180 cm
822-13230 	 13 cm 		  230 cm
822-15130 	 15 cm 		  130 cm
822-15180 	 15 cm 		  180 cm
822-15230 	 15 cm 		  230 cm
822-20130 	 20 cm 		  130 cm
822-20160 	 20 cm 		  160 cm
822-20180 	 20 cm 		  180 cm
822-20230 	 20 cm 		  230 cm
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Effektwasserwand mit Designersockel
und LED-Farbwechsler
Die Ausstattung:
Sockelplatte poliert mit Radien.
Polierter Deckel.
Standfuß: in verschiedenen Farben lieferbar
Beleuchtung: LED Farbwechsler
Luftanlage: Hochwertige Durchlüfterpumpe
mit elektromagnetischem Rückschlagventil
und einzeln regelbaren Luftdüsen
Entleerungsvorrichtung: Auslaufschlauch 
mit Abstellhahn
Befüllung nur mit destilliertem Wasser!
Höhe 180 cm
Art.-Nr. 823-60180

AQUA ULTRAPUR ist ein Spezialwasser für die Anwendung in Effekt-
wassersäulen und Nebelbrunnen. Durch eine aufwendige, mehrfache 
Reinigung und Entkeimung, ist es chemisch und mikrobiologisch 
hochrein. 
Es ist damit frei von allen Nebenprodukten, die in destiliertem Wasser 
enthalten sind.
Verunreinigungen, die zu Ablagerungen in den Geräten führen kön-
nen, werden damit vermieden.
Mikrobiologischem Wachstum, z.B. in Form von Algen, wird durch 
die keimarme Herstellung von AQUA ULTRAPUR vorgebeugt.
Art.-Nr. AQU-10
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Rainbow-Tower
Ist ein effizientes Medium für eine außergewöhnliche Lichtdekoration.
Die illuminierte Säule setzt Ihre Räumlichkeit in ein besonderes Licht.
Eine dekorative Gestaltung für den Innen -und Außenbereich.
Technische Merkmale:
RGB LEDs ca.16 Mio. Farben darstellbar
Ansteuerung durch DMX oder IR-Fernbedienung.
6 Farbwechselprogramme vorinstalliert.
Abmessungen: 20 cm Rohrdurchmesser bis 260 cm Höhe lieferbar.
Stabiler Standfuß.
Höhe 210 cm
Art.-Nr. RT20-210
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Flammschutzmittel zur Ausrüstung von Zellulosefasergeweben 
im Innenbereich nach DIN 4102. Baustoffklasse B 1.

Produktbeschreibung:
Ein klares, farbloses Flammschutzmittel auf Basis in Wasser
gelöster halogenfreier Ammonium-Phospor-Schwefel-Verbindungen
mit hoher Hautverträglichkeit (Pharmatoxbericht).

Anwendungsbereich: 
Saugfähige Materialien aus Naturfasern wie Papier, Pappe, dünnes Sperrholz,
sowie alle Web- und Wirkwaren aus Zellulosefasern, deren Mischungen
untereinander, auch mit Wollanteilen, Kunstbast und Vliesstoffe.
Einsatzgebiete sind Dekorationsartikel aus Naturfasern, besonders auf Zellulose-
basis, Dekostoffe, auch Samt und Plüsch, Papier, Pappe, Sperrholz, saugfähige
Schilfmatten aus Zellulosefasern, für Messen, Ausstellungshallen, Theaterbühnen,
Gaststätten und Versammlungsräumen.

Flammschutzmittel zur Ausrüstung von Zellulose-, Synthetik-, Wollfasern und 
deren Mischungen. Zugelassen nach DIN4102, Baustoffklasse B1 für Zellulose- 
und Polyesterfasergewebe

Produktbeschreibung:
Hochkonzentriertes, halogenfreies, sehr hautverträgliches Flammschutzmittel zur
Ausrüstung von Zellulosefasern, Wolle, Polyacrylnitril, Polyester und Mischungen
synthetischer Fasern mit Zellulosefasern und Wolle, auch Tyvek-Stoffe (-Papier),
Pailetten-, Lurexstoffen etc.
Gute Wirksamkeit bei geringen Einsatzmengen.
Keine oder nur geringe Nachglimmzeit.
Keine oder nur geringe Beeinflussung des Warengriffs mit Ausnahme von Polyester- oder
Polyacrylnitrilfasern.

Spez. Anwendung:
Kunstblumen, Deko-Grünpflanzen wie Ilex, Ficus, Weidenbaum, Dracena, Farn u.a.,
Dekomaterial allgemein ( Prüfbescheid LGA für Dekopflanzen).
Das genannte B1 Prüfzeugnis ist auf sämtliche Deko-Kunstpflanzen anwendbar.

Flammschutzmittel für Zellulose
und Naturfasern
1-Liter Pumpsprayflasche nachfüllbar
Art.-Nr. 972-1
5-Liter Kanister
Art.-Nr. 972-5 
10-Liter Kanister
Art.-Nr. 972-10
25-Liter Kanister
Art.-Nr. 972-25
120-Liter Fass
Art.-Nr. 972-120

Flammschutzmittel für Textilpflanzen, 
Polyester und Mischfasern
1-Liter Pumpsprayflasche nachfüllbar
Art.-Nr. 971-1
5-Liter Kanister
Art.-Nr. 971-5 
10-Liter Kanister
Art.-Nr. 971-10
25-Liter Kanister
Art.-Nr. 971-25
120-Liter Fass
Art.-Nr. 971-120

Weitere Informationen wie technische Merkblätter, sowie andere Brandschutzmittel finden Sie unter www.galadekor.de
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Kontakt
Telefon 		 +49 (0) 531 - 87 44 620
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E-Mail		  info@galadekor.de
Internet		 www.galadekor.de

Verwaltung
Adersheimer Straße 17
38304 Wolfenbüttel

Lager und Ausstellung
Neckarstraße 10a
38120 Braunschweig

Die Firma Gabel & Lamprecht GmbH (galadekor) ist seit mehr als 25 Jahren im Bereich Kunstpflanzen  für ihre Kun-

den ein zuverlässiger Partner.

Unser Sortiment reicht von Kleinpflanzen, Farnen, Ranken, Büschen über Großpflanzen, Echtstammbäumen, 

Baum-Sondernafertigungen, Palmen, Echtblattpalmen bis hin zu kompletten Pflanzenarrangements mit verschie-

denen Pflanzgefäßen.

Durch unsere langjährigen Erfahrungen mit dem Eigenimport aus Fernost bieten wir eine ausgesucht hohe Qualität, 

sowie bestmögliche, naturgetreue Nachbildung des Originals. 

Einer unserer Schwerpunkte liegt im Bereich Objektbegrünung.

Denn überall wo Menschen zusammenkommen darf ein gepflegtes Ambiente nicht fehlen.

Zu unserem Kundenkreis zählen Spielstätten, Freizeitanlagen, Diskotheken, Gaststätten, Fitness- und Freizeitanla-

gen, Saunen, Hotels, Autohäuser, Krankenhäuser, Banken, Arztpraxen, Laden- und Innenausbauer, Messebauer und 

Dekorateure.

Ein weiterer Schwerpunkt ist der Versandhandel. Mit unserem 116seitigen Farbkatalog und dem Internetshop steht 

allen Interessierten ein Sortiment von mehr als 700 Pflanzen und Zubehörartikeln zur Verfügung. 
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